

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動 Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

- 收合 Shrink

編號 No.	活動名稱、簡介及目標 Name, Brief Description and Objective of the Activity	舉行日期 Date	對象 Target Students		實際開支 Actual Expenses (\$)	人均實際開 支 Actual Expenses per Person (\$)	評估結果 Evaluation Results	基要學習經歷 Essential Learning Experiences (ELE) (於適用方格加上「Y」, 可選擇多於一項) (Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)				
			級別 Level	總參與人 數 No. of Participant s				智能發展 Intellec tual Developm ent	價值觀 教育 Values Education	體藝發展 Physical and Aesthetic Developm ent	社會服務 Communi ty Service	與工作有 關的經驗 Career- related Experienc es
1.1	<p><b>本地活動：</b>在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度  <b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLA/s / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes</p>											
1	ART FAIR & DIGITAL ART FOR ART CLUB	All year	S1 - S6	610	\$1,014.35	\$1.66	The activity was held successfully.			Y		
2	INTER HOUSE DRAMA COMPETITION	July, 2024	S1 - S6	610	\$7,456.12	\$12.22	The activity was held successfully.			Y		
3	Integrated Art Show (Art Ed and Reading Team)	01/24-02/24	S5	110	\$1,134.34	\$10.31	The activity was held successfully.			Y		
4	Drama- Media Promotion Team-剪片及後期製作課程	10/23-05/24	S2 - S5	30	\$19,980.00	\$666.00	The activity was held successfully.			Y	Y	
5	Drama- Media Promotion Team-相片及電影拍攝課程	10/23-05/24	S2 - S5	20	\$23,800.00	\$1,190.00	The activity was held successfully.			Y	Y	
6	Drama- 創意戲劇教學編寫課程	10/23-05/24	S5	110	\$25,000.00	\$227.27	The activity was held successfully.			Y	Y	
7	Organize two CLP-related workshops - My CV & My Interview	Whole year	Some S.3, 4 & 5 students	80	\$4,000.00	\$50.00	Done, students involved were highly appreciated the talk and workshops. However, students generally were reluctant to join the workshop and we will introduce the interview skills in another mode the coming academic year.					Y
8	Organize interview skills talk for S.5 students	Early July	Some S. 5 students	24	\$3,800.00	\$158.33	Done successfully, more that 70% of students joined the workshops gave positive feedback on the activity.					Y
9	Organize online interactive writing sessions for presenting oneself in words.	S5: June-Aug S6: Oct-Nov	S5 - S6	195	\$17,724.00	\$90.89	Phase I is done by 30 Aug 2024. More than 80% of students finished the writing tasks and gave positive feedback on the activity. Phase II is on progress. It will be done by 30 Nov, 2024.					Y
10	Organize the S5 Mock JUPAS (II) - university admission and Carry out the s6 JUPAS marginal case counselling	06/24-07/24	S5 - S6	195	\$5,272.50	\$27.04	The activity was held successfully.					Y
11	CLP-Career talks	Whole year	S3,S5,S6	292	\$7,350.00	\$25.17	Done successfully, more that 70% of students involved commented that the talk(s) is/are useful in future career planning					Y
12	Organize the alumni career day for S.5	Late April	S5	106	\$4,673.00	\$44.08	The activity was held successfully.					Y
13	Organize CLP-related or team-building activities for CLP ambassadors	Whole year	Some S3-S5 students	40	\$1,351.80	\$33.80	Done, more that 70% of students gave positive feedback on being a CLP ambassador.					Y

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動 Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

- 收合 Shrink

編號 No.	活動名稱、簡介及目標 Name, Brief Description and Objective of the Activity	舉行日期 Date	對象 Target Students		實際開支 Actual Expenses (\$)	人均實際開 支 Actual Expenses per Person (\$)	評估結果 Evaluation Results	基要學習經歷 Essential Learning Experiences (ELE) (於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項) (Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)				
			級別 Level	總參與人 數 No. of Participant s				智能發展 Intellec tual Developm ent	價值觀 教育 Values Education	體藝發展 Physical and Aesthetic Developm ent	社會服務 Communi ty Service	與工作有 關的經驗 Career- related Experienc es
1.1	<p><b>本地活動：</b>在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度  <b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLA/s / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes</p>											
14	Discipline - Discipline Days	25/4-26/4/24	S1 - S5	521	\$12,368.20	\$23.74	The activity was held successfully.		Y			
15	Discipline - Leadership Training & Camp	Whole year	S2 - S5	100	\$22,000.00	\$220.00	The activity was held successfully.		Y			
16	Discipline - Activities held by discipline department (Special events)	Whole year	S1 - S6	610	\$20,359.35	\$33.38	The activity was held successfully.		Y			
17	Drama Club	10/23-07/24	S1 - S6	100	\$7,033.70	\$70.34	The activity was held successfully.			Y		
18	Dance Club	09/23-06/24	S2 - S4	80	\$8,593.78	\$107.42	The activity was held successfully.			Y		
19	Professional Coaches (PE Team)	Whole year	S1 - S5	50	\$3,000.00	\$60.00	Follow the previous results summary in each category			Y		
20	PE Subject	Whole year	S1 - S6	610	\$51,979.52	\$85.21	The activity was completed successfully.			Y		
21	School Band (practice)	09/23-07/24	S1 - S5	50	\$72,098.30	\$1,441.97	Effective, the attendance rate of school band members is satisfactory and their performance is good.			Y		
22	ECA - Activities	09/23-07/24	S1 - S6	610	\$16,920.10	\$27.74	All students completed the tasks. Students' team spirit, students' potential, Students' sense of belonging and students' personal growth are enhanced.			Y		
23	Leadership training camp	09/23, 06/24	S2 - S4	60	\$26,835.00	\$447.25	The activity was held successfully.			Y		
24	Coach fee allowance for each student	Whole year	S1 - S6	200	\$49,200.00	\$246.00	Follow the previous results summary in each category			Y		
25	PE - School Sports Team - School team training & competition subvention	Whole year	S1 - S6	250	\$3,650.00	\$14.60	The activity was completed successfully.			Y		
26	STEAM Education	10/23-05/24	S1 - S2	20	\$17,699.89	\$884.99	The activity was held successfully.	Y		Y		

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動 Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

- 收合 Shrink

編號 No.	活動名稱、簡介及目標 Name, Brief Description and Objective of the Activity	舉行日期 Date	對象 Target Students		實際開支 Actual Expenses (\$)	人均實際開 支 Actual Expenses per Person (\$)	評估結果 Evaluation Results	基要學習經歷 Essential Learning Experiences (ELE) (於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項) (Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)				
			級別 Level	總參與人 數 No. of Participant s				智能發展 Intellec tual Developm ent	價值觀 教育 Values Education	體藝發展 Physical and Aesthetic Developm ent	社會服務 Communi ty Service	與工作有 關的經驗 Career- related Experienc es
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度 Local Activities: To organise life-wide learning activities in different KLA's / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes											
27	School and social service team-義工培訓工作坊	09/23-12/23	S3 - S5	20	\$6,400.00	\$320.00	成效理想，可培養同學了解義工應具備的素養。		Y		Y	
28	School and social service team-半日關懷貧窮體驗活動	02/24-05/24	S4 - S5	20	\$2,300.00	\$115.00	成效理想，透過角色扮演讓同學理解基層的困境、需要。		Y		Y	
29	School and social service team-惜食堂-粒粒皆辛館	12/23	S2 - S3	24	\$2,400.00	\$100.00	成效理想，同學積極投入其中。		Y		Y	
30	ECA School Club-Leadership training	10/23, 02/24	S1 - S5	100	\$1,000.00	\$10.00	All students completed the tasks. Students' team spirit, students' potential, Students' sense of belonging and students' personal growth are enhanced.			Y		
31	SU Post	09/23-07/24	S1 - S6	610	\$8,180.00	\$13.41	The activity was held successfully.			Y		
32	Uniformed groups (Scouts)	Whole year	S1 - S5	30	\$8,793.00	\$293.10	The activity was held successfully.				Y	
33	Interhouse Ball Game	03/24	S1 - S5	521	\$4,998.00	\$9.59	The activity was held successfully.			Y		
34	Gifted Education - Chinese Speaking Program	10/23-05/24	S1 - S5	20	\$7,792.00	\$389.60	The activity was held successfully. Students enjoy the activity very much.	Y				
35	資優計劃 - 文社	10/23-05/24	S1 - S5	60	\$1,070.00	\$17.83	未能邀請合適導師，最終以其他活動形代替，同學參與踴躍。	Y				
36	Gifted Education - Chinese Debating Team	09/23-08/24	S1 - S5	20	\$18,275.00	\$913.75	The activity was held successfully.	Y				
37	Gifted Education - English (Debate Program)	Whole year	S1 - S5	20	\$13,395.00	\$669.75	The activities conducted by the Debating Club were conducted smoothly.	Y				
38	Gifted Education - English (Speaking Club)	09/23-07/24	S1 - S5	30	\$14,951.09	\$498.37	More than 70% of the students agreed the program effectively improved their English public speaking skills and agreed the program successfully boosted their confidence in English public speaking. More than 50% of the students proceeded to the final of various territory-wide English public speaking competition in Hong Kong & competed as finalists.	Y				
39	Gifted Education - Tutorial Course of Physics Olympiads Contest	2023/10/7	S4	20	\$6,056.25	\$302.81	The activity was held successfully.	Y				

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動 Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

- 收合 Shrink

編號 No.	活動名稱、簡介及目標 Name, Brief Description and Objective of the Activity	舉行日期 Date	對象 Target Students		實際開支 Actual Expenses (\$)	人均實際開 支 Actual Expenses per Person (\$)	評估結果 Evaluation Results	基要學習經歷 Essential Learning Experiences (ELE) (於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項) (Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)					
			級別 Level	總參與人 數 No. of Participant s				智能發展 Intellec tual Developm ent	價值觀 教育 Values Education	體藝發展 Physical and Aesthetic Developm ent	社會服務 Communi ty Service	與工作有 關的經驗 Career- related Experienc es	
1.1	<p><b>本地活動：</b>在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度  <b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLA/s / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes</p>												
40	Gifted Education - Physics extended curriculum (Disney's World)	2024/3/26	S4 - S5	40	\$15,549.00	\$388.73	The activity was held successfully.	Y					
41	Life Education - Gospel Week	11/23	S1 - S6	610	\$18,018.66	\$29.54	The activity was held successfully.		Y				
42	Life Education - Assembly (Sharing of guest speakers)	10/23-06/24	S1 - S6	610	\$5,038.00	\$8.26	The activity was held successfully.		Y				
43	Life Education - Student Christian Fellowship	10/23-06/24	S1 - S6	610	\$14,799.18	\$24.26	The activity was held successfully.		Y				
44	Life Education - S1 Education Camp	2023/9/22	S1	120	\$9,000.00	\$75.00	The activity was held successfully.		Y				
45	Life Education - Christmas Service & Easter Service	12/23, 04/24	S1 - S6	610	\$997.90	\$1.64	The activity was held successfully.		Y				
46	Life Education - Students Fellowship Committee Training	10/23-08/24	S1 - S6	610	\$6,883.00	\$11.28	The activity was held successfully.		Y				
47	Life Education - Healthy School	Whole year	S1 - S6	610	\$1,853.00	\$3.04	Effective, prepared fruit snacks for students in pe day for promotion of healthy life.		Y				
48	OLE Social Services	09/23-08/24	S4 - S5	203	\$18,800.00	\$92.61	Effective, all S4 and S5 students complete various social services.						Y
49	PE DAY	2024/7/2	S1 - S5	521	\$7,154.71	\$13.73	The activity was completed successfully.			Y			
50	40TH SPORTS DAY	26/09/23, 28/09/23	S1 - S6	610	\$12,010.75	\$19.69	The activity was completed successfully.			Y			
51	光中文集	Whole year	S1 - S6	610	\$44,365.00	\$72.73	成效高，製作全校學生每人一本光中文集。	Y					
52	Studies - Learning Day	2024/3/8	S1 - S5	521	\$20,560.00	\$39.46	The activity was held successfully.	Y	Y	Y			Y

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動 Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities

- 收合 Shrink

編號 No.	活動名稱、簡介及目標 Name, Brief Description and Objective of the Activity	舉行日期 Date	對象 Target Students		實際開支 Actual Expenses (\$)	人均實際開 支 Actual Expenses per Person (\$)	評估結果 Evaluation Results	基本學習經歷 Essential Learning Experiences (ELE) (於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項) (Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)				
			級別 Level	總參與人 數 No. of Participant s				智能發展 Intellec tual Developm ent	價值觀 教育 Values Education	體藝發展 Physical and Aesthetic Developm ent	社會服務 Communi ty Service	與工作有 關的經驗 Career- related Experienc es
1.1	<p><b>本地活動：</b>在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度  <b>Local Activities:</b> To organise life-wide learning activities in different KLA's / cross-KLA / curriculum areas to enhance learning effectiveness, or to organise diversified life-wide learning activities to cater for students' interests and abilities for stretching students' potential and nurturing in students positive values and attitudes</p>											
53	教務處 - 文學科(文學推廣活動)	10/23-05/24	S4 - S6	25	\$400.00	\$16.00	文學散步順利舉行，期望明年能舉行更多文學推廣活動，提供機會讓同學參加比賽。	Y				
54	Studies - Geography (Fieldtrip)	2024/5/31	S1 - S5	521	\$2,876.10	\$5.52	The field trip was held successfully, with students actively participating throughout the event.	Y				
55	教務處 - 中文科(元宵猜燈謎攤位)	02/24	S1 - S5	521	\$3,104.55	\$5.96	活動順利舉行，同學反應熱烈。	Y				
56	Studies - Mathematics	09/23-06/24	S1 - S5	521	\$3,065.70	\$5.88	The attendance of students was very good. Students enjoyed the activities in the club very much.	Y				
57	中文科(朗誦訓練)	09/23-12/23	S1 - S5	20	\$4,000.00	\$200.00	導師能有效幫助同學訓練朗誦，同學反應正面。	Y				
58	Academic Week	06-10/05/24	S1 - S5	521	\$14,766.81	\$28.34	The activity was held successfully.	Y	Y			
59	EMI tutorial classes for S1	Whole year	S1	20	\$8,000.00	\$400.00	The activity was held successfully.	Y				
60	普通話科(朗誦訓練)	09/23-12/23	S1 - S5	30	\$7,665.00	\$255.50	大部份同學按時出席訓練，朗誦比賽順利完成。			Y		
61	Studies - S2 N4 Summer Program	15-26/07/24	S2	24	\$49,792.00	\$2,074.67	The activity was held successfully.		Y		Y	
62	School Theme song writing programme	09/23-06/24	S4	20	\$18,000.00	\$900.00	Effective, production of School theme song completed.			Y		
63	Gifted Education in Mathematics (Olympiad)	11/23-05/24	S2-S3	20	\$7,200.00	\$360.00	The activity was held successfully.	Y				
	63		第1.1項總計 Total of Cat. 1.1	15,706	\$823,803.65			18	16	24	8	9

第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動 (續) Category 1: To organise / participate in life-wide learning activities (Cont')

- 收合 Shrink

編號 No.	活動名稱、簡介及目標 Name, Brief Description and Objective of the Activity	舉行日期 Date	對象 Target Students		實際開支 Actual Expenses (\$)	人均實際開 支 Actual Expenses per Person (\$)	評估結果 Evaluation Results	基要學習經歷 Essential Learning Experiences (ELE) (於適用方格加上「Y」，可選擇多於一項) (Put a "Y" in the suitable box(es); more than one ELE can be selected)				
			級別 Level	總參與人 數 No. of Participant s				智能發展 Intellec tual Developm ent	價值觀 教育 Values Education	體藝發展 Physical and Aesthetic Developm ent	社會服務 Communit y Service	與工作有 關的經驗 Career- related Experienc es
1.2	<b>境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野</b> <b>Non-Local Activities:</b> To organise or participate in non-local exchange activities or non-local competitions to broaden students' horizons											
1	Taiwan Environmental Trip	29/03-02/04/24	S3 - S5	30	\$69,564.00	\$2,318.80	100% participated students agreed that the trip is fruitful. They showed their fruitful experience in the presentations and dramas to other students in two assemblies.	Y			Y	
2	Organizing an English Study Tour to Australia	28/03-06/04/24	S1 - S3	30	\$121,880.00	\$4,062.67	The English Study Tour 2024 was also well-received by students.	Y			Y	
	2		第1.2項總計 Total of Cat. 1.2	60	\$191,444.00			2	0	0	2	0
	64		第1項總計 Total of Cat. 1	15,746	\$1,015,247.65			19	16	24	10	9

2023/24學年 全方位學習津貼 運用報告  
Report on the Use of the Life-wide Learning Grant 2023/24

第2及3項 Categories 2 & 3

注意事項 Point to Note :

\* 此項為人數，並非人次。 This item refers to the head-count, instead of person-times.

完成後請前往驗證報告  
Please go to [validate the report after completion](#)

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

Category 2: To procure equipment, consumables or learning resources for promoting life-wide learning

編號 No.	項目 Item	用途 / 活動 Purpose	實際開支 Actual Expenses (\$)
1	藝術教育-視覺藝術科購置電腦	提升視覺藝術科同學學習電腦繪圖及設計的興趣。	\$39,400.00
2	Chem: wireless Bluetooth thermometer	Using tools such as eTool, for example, iPad, to perform data treatment related to experiments. Used during laboratory lesson from S4-6	\$8,930.00
3	學校廣播及舞台管理: 購置相機; 攝影機; 麥克風	Training a team of students in broadcasting and stage managemnet including audio, visual and lighting control. Enhance the generic skills and sense of belonging of students wrt the school's major concern.	\$60,955.00
4	資訊科技處: 購置學生平板電腦	讓學生在活動中使用平板電腦增加學習的興趣。	\$155,565.00
5	資訊科技處: 購置投影機, 螢幕, 電視, 影音切換器	加強學校的影音設備, 增加同學活動的投入感。	\$71,500.00
6			
7			
8			
9			
第2項總計 Total of Cat. 2			\$336,350.00
第1及第2項總開支 Grand Total of Cat. 1 & 2			\$1,351,597.65

第3項：受惠學生人數

Category 3: Number of Student Beneficiaries

全校學生人數： Total no. of students in school:	610
受惠學生人數*： No. of student beneficiaries*:	610
佔全校學生人數百分比 (%)： Percentage of students benefitting from the Grant (%):	100%

全方位學習聯絡人姓名： Name of LWL Contact Person:	HO SHU CHEE
全方位學習聯絡人職位： Post of LWL Contact Person:	PRINCIPAL